
ZARZĄDZENIE NR 24/2015

BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania Nagrody Burmistrza Kleszczel za wybitne 
osiągnięcia promujące Gminę Kleszczele

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz.  594,  poz.  645 i  poz.  1318 oraz z 2014 r.  poz.  379 i  poz.  1072)  zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania Nagrody Burmistrza Kleszczel za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie nauki, kultury i sportu promujące Gminę Kleszczele, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wielkość  środków  finansowych  przeznaczonych  na  nagrody  określa  Rada  Miejska 
w Kleszczelach w  budżecie gminy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2015
Burmistrza Kleszczel

z dnia 19 marca 2015 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRODY BURMISTTRZA KLESZCZEL
ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA PROMUJACE GMINĘ KLESZCZELE

§  1.1.  Nagroda  przyznawana  jest  mieszkańcom  Gminy  Kleszczele  za  osiągnięcia 
o znaczeniu  wykraczającym  poza  ramy  Gminy  i  tym  samym  propagujące  Gminę  na  arenie 
wojewódzkiej, krajowej bądź międzynarodowej. 
2. Nagrodę stanowi świadczenie pieniężne, nagroda rzeczowa lub statuetka.
3. Nagroda jest przyznawana za następujące wyniki:

1) znaczące osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe (indywidualne lub zespołowe);
2) reprezentowanie  Gminy Kleszczele  w przeglądach,  konkursach,  olimpiadach,  turniejach 

wojewódzkich, krajowych i międzynarodowych;
3) inne osiągnięcia mieszkańców promujące Gminę na zewnątrz.

§ 2. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody wystąpić może w swoim imieniu pełnoletni 
mieszkaniec Gminy lub inna osoba reprezentująca ubiegającego się o wyróżnienie. 
2. W przypadku ubiegania się o nagrodę osoby niepełnoletniej w jego imieniu występuje rodzic, 
opiekun prawny lub wychowawca (nauczyciel). 
3. Burmistrz może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy.

§  3.  1.  Wniosek  winien  zawierać  rekomendację  osoby  wnioskującej  i  zgodę  na 
przetwarzanie danych osobowych.
2.  Do  wniosku  należy  dołączyć  kopię  zaświadczeń,  dyplomów,  innych  dokumentów 
potwierdzających osiągnięcia.
3. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik do regulaminu.

§ 4. Wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach.
§ 5. 1. Rozpatrzenie wniosków następuje w ciągu 60 dni od daty wpływu wniosku do 

Urzędu.
2.  Nagrody  są  przyznawanie  w  miarę  posiadanych  środków  finansowych  określonych 
w budżecie gminy.

§  6.  1.  Decyzję  o  przyznaniu  nagrody  oraz  jej  wysokości  kierując  się  zasadami 
określonymi w niniejszym Regulaminie podejmuje Burmistrz Kleszczel.
3.  Decyzja, o którj mowa w ust. 1, jest ostateczna.

§  7.  Nagrodzeni  laureaci  powiadamiani  zostają  pisemnie  o  przyznanym  wyróżnieniu 
i wysokości oraz o sposobie przekazania nagrody. 

§  8.  1.  Osoby ubiegające  się  o  nagrodę z  dniem złożenia  wniosku udzielają  na  czas 
nieokreślony  upoważnienia  Gminie  Kleszczele  do  nieodpłatnego  korzystania  z  osiągnięć 
laureatów w celach promocyjnych Gminy.
2. Złożenie wniosku o nagrodę jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu.

§  9.  W  sprawach  nieuregulowanych  w  niniejszym  regulaminie  ostateczną  decyzję 
podejmuje Burmistrz Kleszczel.



Załącznik do Regulaminu 

WNIOSEK

o przyznanie Nagrody Burmistrza Kleszczel za wybitne osiągnięcia promujące
Gminę Kleszczele

Wnioskuję o przyznanie Nagrody Burmistrza Kleszczel dla:

…………………………………………………………………………………………................
(imię i nazwisko)

……………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………................

(adres zamieszkania, nr telefonu, e-mail)
Dane osobowe wnioskodawcy:
…………………………………………………………………………………………................
…………………………………………………………………………………………................

(imię i nazwisko, adres zamieszkania)
…………………………………………………………………………………………................

(imiona i nazwiska rodziców, prawnych opiekunów, wychowawcy, nauczyciela)

Osiągnięcia, rekomendacje:

…………………………………………………………………………………………................

…………………………………………………………………………………………................

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…..................................................................
                (data i podpis wnioskodawcy)

Załączniki (kopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia):
1. ….................................................................................................................................................

2. ….................................................................................................................................................

3. ….................................................................................................................................................

Zgoda kandydata do Nagrody na przetwarzanie i publikację danych osobowych:

„Wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości mojego imienia i nazwiska w związku ze  
złożeniem wniosku o Nagrodę Burmistrza Kleszczel we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach  
i informacjach.
Wyrażam również zgodę na przetwarzanie przez organizatora danych osobowych umieszczonych  
we wniosku, w zakresie ubiegania się o Nagrodę.
Jednocześnie oświadczam, że jestem świadomy dobrowolności podania danych oraz, że zostałem  
poinformowany o prawie wglądu do moich danych oraz możliwości ich poprawiania”.

……………………………………………
                        (data i czytelny podpis)


